
UCHWAŁA NR XIII/161/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie  udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz 1465 z późn zm.), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1292 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 załącznika nr 1 do 
Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2013r., poz 
2386 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna: 

1) Rzymskokatolickiej parafii św. Marii Magdaleny 61 000 zł (sześdziesiąt jeden tysięcy złotych) na remont 
organów w kościele pw. św. Marii Magdaleny w Cieszynie, wpisanym do rejestru zabytków nr A/235/77; 

2) Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 9 w Cieszynie 39 000 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy złotych) na 
remont tylnej elewacji i wymianę pokrycia dachowego budynku przy ul. Rynek 9 w Cieszynie, wpisanego 
do rejestru zabytków nr A/252/77. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9603FE7A-707D-4E4B-8371-D9681851D5EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/161/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


